SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 01/2012-DIGPE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO PARCIAL

 O DIRETOR DE GESTÃO DE PESSOAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Lei nº 11.740, de 16 de julho de 2008,  no Decreto nº 7.311, de 22

de setembro de 2010, e na Portaria Interministerial nº 56, de 20 de abril de 2011; CONSIDERANDO o que consta na Deliberação nº. 03/2009-CD/IFRN,

homologada pela Resolução nº. 01/2010-CONSUP/IFRN; CONSIDERANDO o surgimento de uma vaga desocupada na Reitoria em razão da emissão Portaria

nº 1.611 de 22/08/2011, publicada no Diário Oficial da União nº 162, de 23 de agosto de 2011, Seção 2, página 16, a qual concedeu vacância por posse em

outro cargo inacumulável a Hudson Paulinelli Gomes da Silva; e que já foi contemplada no Resultado Final, republicado, do Edital de Remanejamento nº

07/2011-DIGPE, homologado através do Edital nº 09/2011-DIGPE, que resultou em vaga para o Campus Nova Cruz, mas não incluída no Edital de

Remanejamento nº 12/2011-DIGPE; CONSIDERANDO o surgimento de uma vaga desocupada no Campus Natal-Cidade Alta em razão da emissão Portaria nº

2.101 de 07/11/2011, publicada no Diário Oficial da União nº 215, de 09 de novembro de 2011, Seção 2, página 18, a qual concedeu vacância por posse em

outro cargo inacumulável a Sadrak Camilo Marques,visto que o mesmo foi contemplado no Edital de Remanejamento nº 07/2011-DIGPE, homologado através

do Edital nº 09/2011-DIGPE; TORNA PÚBLICO o RESULTADO PARCIAL do Edital nº 01/2012-DIGPE relativo ao remanejamento de servidores técnico-

administrativos ocupantes do cargo de Assistente em Administração entre os campi do IFRN.

CARGOS DE NÍVEL MÉDIO – Nível de Classificação “D”

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

 Vagas iniciais: Natal-Cidade Alta = 1, Nova Cruz = 1.

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO

1.  Kaline Karla de Oliveira Lima 1537 - Reitoria Não houve vaga nas opções do servidor

2.  Fabricio Costa Valerio 1294 64 Pau dos Ferros Não houve vaga nas opções do servidor

3.  Jose Ribeiro Machado 1294 449 Natal – Zona Norte Natal – Cidade Alta

4.  Ivo Goncalves dos Santos Junior 1097 90 Pau dos Ferros Não houve vaga nas opções do servidor

5.  Zuyla Marcela Assuncao Ramos 1097 96 Natal – Zona Norte Não houve vaga nas opções do servidor

6.  Isaac Luiz Antunes Felipe 1097 135 Natal - Central Não houve vaga nas opções do servidor

7.  Joao Marcos Ribeiro Martins 504 - Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

8.  Carlos Antonio da Silva 502 - Apodi Não houve vaga nas opções do servidor

9.  Jorge Luiz Chaves Bandeira 493 - Apodi Não houve vaga nas opções do servidor

10.  Denis Ricardo da Silva Medeiros 426 - São Gonçalo do Amarante Natal – Zona Norte

11.  Pedro Jose Gomes de Sousa 420 - Apodi Não houve vaga nas opções do servidor

12.  Paulo Andre Holanda Savir 419 - São Gonçalo do Amarante Não houve vaga nas opções do servidor

13.  Marcela Cortez de Souza Dantas 411 20 São Gonçalo do Amarante Não houve vaga nas opções do servidor

14.  Helainy Cristina Pereira Araujo 411 38 Currais Novos Não houve vaga nas opções do servidor

15.  Patrick Cavalcante Robias 411 44 Apodi São Gonçalo do Amarante

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO

16.  Andre Saraiva de Azevedo Maia 405 - João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

17.  Efraim de Alcantara Matos 385 - Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

18.  Maciel Araujo da Silva 383 50 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

19.  Amanda Carla Batista Querino da Rocha 383 51 Nova Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

20.  Zilmara Alexsandra dos Santos Germano 382 - João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

21.  Samella Medley Bezerra Teixeira de Lima 377 - Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

22.  Juliana Correia Lima de Queiroz Sobral 357 - João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

23.  Cesar Faria Melo 319 - João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

24.  Ana Paula Borba Costa 318 - João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

25.  Aldo Eloi de Medeiros Camara 312 - Nova Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

26.  Jordana Tavares de Lira 199 - Nova Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

27.  Jefferson Johnne Marques da Silva 189 - Caicó Não houve vaga nas opções do servidor

28.  Ives Bruno de Lima Silva 143 67 Currais Novos Não houve vaga nas opções do servidor

29.  Luilia Suelly Cruz Menezes 143 74 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

30.  Thales da Costa Lago Alves 143 83 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

31.  Vanderli Oliveira da Mata 143 88 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

32.  Diogo Luiz da Silva Moreira 143 94 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO

33.  Ari Gomes da Mota Filho 143 101 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

34.  Francisco Aravena Januario Leite 143 110 Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

35.  Gelson Iezzi de Medeiros Garcia 143 120 Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

36.  Fabiana Rochelle Cardoso Olimpio Santos 143 132 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

37.  Ana Julinda de Oliveira Goes 140 91 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

38.  Clarissa Felipe de Oliveira 140 97 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

39.  Alynna Erlane Silva de Sousa 140 100 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

40.  Larisse Santos Cabral de Oliveira 140 113 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

41.  Amanda Dayane da Costa Martins 140 116 Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

42.  Thiago de Bessa da Silva 139 - Currais Novos Não houve vaga nas opções do servidor

43.  Lorena Cassiano Fagundes Faustino 137 - Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

44.  Talisson Davi Noberto Xavier 133 - Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

45.  Isabelle Liane Galvao de Medeiros 132 115 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

46.  Katia Simonne Oliveira Dias 132 134 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

47.  Therlandeson Gley Alves 132 136 Macau Nova Cruz

48.  Kiev Luiz de Araujo Pereira 132 141 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

49.  Rosana Cristina Batista de Moura Pinheiro 130 127 Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

50.  Jose Lazaro da Costa 130 131 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO

51.  Maria do Socorro de Oliveira Souza 126 82 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

52.  Renato Silva de Oliveira 126 93 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

53.  Inacio Gomes Medeiros 126 124 Ipanguaçu Não houve vaga nas opções do servidor

54.  Jose Wilson Firmino Junior 126 137 Macau Apodi

55.  Samuel Eduardo de Oliveira Lima 125 - Apodi Não houve vaga nas opções do servidor

56.  Hudson Carlos Silva da Cunha 122 - Macau Não houve vaga nas opções do servidor

57.  Thiago Augusto Rocha Dantas 119 103 Caicó Não houve vaga nas opções do servidor

58.  Marlos Victor Bezerra Alencar dos Santos 119 104 Currais Novos Não houve vaga nas opções do servidor

59.  Elaine Caroline da Nobrega Soares 119 119 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

60.  Allana Karyne da Costa Nobre 112 72 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

61.  Tathyane Torres da Silva 112 84 João Câmara Não houve vaga nas opções do servidor

62.  Joao Batista Dantas 111 111 Santa Cruz Não houve vaga nas opções do servidor

63.  Jobson Martins da Silva 74 146 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

64.  Deivson Lopes da Silva 74 148 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

65.  Jose Jeckson Felix Xavier 70 - Pau dos Ferros Não houve vaga nas opções do servidor

66.  Thiago Araujo de Azevedo 63 - Macau Não houve vaga nas opções do servidor

67.  Maria Jozenilda Araujo dos Santos 54 - Macau Não houve vaga nas opções do servidor

ORD.
CLASSIF.

SERVIDOR
TEMPO DE

SERVIÇO NO
IFRN (DIAS)

CLASSIFICAÇÃO
GERAL NO

CONCURSO
CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO

68.  Marcos Aurelio Crescencio dos Santos 45 - Macau Não houve vaga nas opções do servidor

69.  Thiago Lima de Oliveira 42 143 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

70.  Larissa Jordana Alcantara de Queiroz 42 150 Macau Não houve vaga nas opções do servidor

71.  Nathalia Costa Viana Neves 41 - Macau Não houve vaga nas opções do servidor

VAGAS ABERTAS PARA CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS DO EDITAL Nº 02/2010-REITORIA/IFRN:

 Macau = 2.

Natal/RN, 17 de janeiro de 2012.

DELIANY VIEIRA DE ALENCAR MAIA

Diretora de Gestão de Pessoas em Exercício

ANEXO AO EDITAL Nº. 01/2012-DIGPE/IFRN

ANEXO I

CRONOGRAMA PARA O PROCESSO SELETIVO

DESCRIÇÃO PERÍODO

Publicação do Edital 09/01/2012

Inscrições 11 a 13/01/2012

Resultado parcial 17/01/2012

Recurso contra o resultado parcial 18/01/2012

Resultado final e homologação do resultado do Processo Seletivo 20/01/2012